



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการกำหนดราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เพื่อให้เกิดความเท่าเทียมกันอย่างบริสุทธิ์ยุติธรรมในการเข้าถึงข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานของรัฐ และเพื่อประโยชน์สูงสุดของรัฐ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดึ่งเตี้ย หมู่ที่ 12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 302,000 บาท

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 150 เมตร เทคอนกรีตหนา 0.12 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ลงหินกลุกลงหลังกางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2559 เป็นเงิน 273,000 บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1 นางสาววาใจ อรุณเจริญฉาย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง ประธานกรรมการ

5.2 นายโกศลสุข ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

5.3 นายเทพประสิทธิ์ นริรมย์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

จึงประกาศณาเพื่อประชาชนหันันท์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ.2559

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ กังสรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปจ.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงเตี้ย

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง กว้าง 4 ม. ยาว 150 ม. หน้า 0.12 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.

ไหล่ทางหรือคูลูข้างละ 0.30 ม. หรือมีป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านดงเตี้ย ต.ห้วยผึ้ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่11./2558 จำนวน.....6.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....31.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,595.97	1.3074	270,103.57	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3000		3000	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ส่วนหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				273,103.57	บาท (งบประมาณร้อยละยี่สิบ)
สรุป		คิดเป็นเงินงบประมาณ		273,000.00	บาท (302,000.- บาท)
(ตัวอักษร)		(สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดครุภัณฑ์กลาง

(นายโกศลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ).....

นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายโกศลสุด ฉิมสันเทียะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเทพประสิทธิ์ นิ่มรัมย์)
 นักวิชาชำนาญ

(ลงชื่อ).....

(นายสมเกียรติ กังศรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

รายการประมาณการโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้านดั้งเคี้ย

ปร.4

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 12

กว้าง(ม.) 4

ยาว(ม.) 150

หนา(ม.) 0.12

ประมาณการเมื่อวันที่

วันที่.....31.....เดือนตุลาคม..... พ.ศ. 2559

ประมาณโดย นายไกลสุด อิมสันเทียะ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พิพัง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นทาง	600.00	ตร.ม.			1.59	954.00	954.00	ขนาดบ่
2	งนถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานติดตั้ง ก... ยว...ม. หนา...ซม.	-	ถ.บ.ม.	-	-	283.00	-	-	
4	คอนกรีต strength 240 ที่ 28 วัน	72.00	ลบ.ม.	1,799.07	129,533.04	306.00	22,032.00	151,565.04	
5	ทราดหยบรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.	406.54	12,196.20	99.00	2,970.00	15,166.20	
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00	
	Ø3.8 มม.* @ 0.20 x 0.20 เมตร								
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.0888	ตัน	16,519.63	1,466.94	3,300.00	293.04	1,759.98	
8	ไม้แบบ . คัด 20%	36.00	ลบ.ฟ.	401.87	2,893.46	133.00	4,788.00	7,681.46	ค่าแรง/ตร.ม.
9	ลวดผูกเหล็ก	2.66	กก.	32.71	87.14		-	87.14	
10	ยางเสทพัลท์รมิค CMS - 2h	3.90	สิตร	25.00	97.50		-	97.50	
11	แผ่นโฟรม	4.00	แผ่น	25.00	100.00		-	100.00	
12	ไห่ส่ทางหินคลุก	16.00	ลบ.ม.	412.54	6,600.64	99.00	1,584.00	8,184.64	
13	ท่อ ก.ส.ถ. ศก. 0.20 ม.	-	ท่อ	250.00	-	148.39	-	-	ขนาดบ่
14	ท่อ ก.ส.ถ. ศก. 0.30 ม.	-	ท่อ	289.72	-	199.39	-	-	ขนาดบ่
15	ท่อ ก.ส.ถ. ศก. 0.40 ม.	-	ท่อ	401.87	-	248.03	-	-	
16	ท่อ ก.ส.ถ. ศก. 0.60 ม.	-	ท่อ	616.82	-	396.65	-	-	
(1) รวมราคาค่าวัสดุ					170,974.93		35,621.04	206,595.97	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ

(นายไกลสุด อิมสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พิพัง